65

41

  КОНСТАНТИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2024                                                                                              № 32
с. Константиновка

О внесении изменений в решение Константиновской сельской Думы от 01.07.2024 №22 «О признании утратившим силу решения Константиновской сельской Думы от 23.07.2019 №25»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, в связи с принятием нормативно-правового акта в новой редакции, Константиновская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Константиновской сельской Думы Малмыжского района Кировской области» от 01.07.2024 №22 «О признании утратившим силу решения Константиновской сельской Думы от 23.07.2019 №25» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1 Название Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «О признании утратившим силу решения Константиновской сельской Думы от 26.08.2019 №25».
             1.2.  Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания: «Признать утратившим силу решение Константиновской сельской Думы от 26.08.2019   №  25 «Об утверждении Положения о ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области».
             3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения    О.Н. Султанова

Председатель сельской Думы    С.Г. Берестова

65
20.09.2024 13:59:00c:\users\user\desktop\заседание думы от 20.09.2024\решение от 20.09.2024 № 32.docx